

Obec Rohoznice

Rohoznice 1, 507 71 Miletín

Váš dopis s čj.:

Ze dne: 5.1.2022

Číslo jednací: OÚRo-023/2022

Spisová značka: POSKYTNUTNÍ INFO 1/2022 DLE
106/1999 Sb.

Vyřizuje: Radka Petříková

Tel: 493 693 367

E-mail: ou.rohoznice@seznam.cz

Datová schránka: 7e4a6w6

Datum: 11.01.2022

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 5.1.2022 Vám sdělujeme následující informace:

1. V říjnu 2021 jsme neodebírali na některém z obecních majetků energie od některé z následujících společností: BOHEMIA ENERGY entity s. r. o., COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a.s., X Energie s.r.o.

2. Naše příspěvková organizace neodebírala v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností: BOHEMIA ENERGY entity s. r. o., COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a.s., X Energie s.r.o.

Informace poskytujeme v elektronické formě na emailovou adresu, z níž byla tato žádost doručena.

S pozdravem

Obec Rohoznice

507 71 Miletín

Miloš Nosek
starosta obce Rohoznice